
Wykaz działań podjętych w roku 2020 przez Dzielnicowego Straży Miejskiej Miasta Lublin     
                                                      w Dzielnicy Sławin

1. Zrealizowane interwencje drogowe oraz porządkowe na terenie dzielnicy
                                                                                 
.     ul.  Willowa -zaśmiecone trawniki w pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego Architekta
Zieleni- uprzątnięto
.     ul. Willowa - wyrwany kosz przy przystanku MPK-przekazano do MPK- naprawiono
.     ul. Sławinkowska - zaśmiecony pas drogi-  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- uprzątnięto
.     ul. Sławinkowska,  Zbożowa  -  śliskie  chodniki-przekazano  do  Zarządu  Dróg  i  Mostów-
posypano
.     ul. Skowronkowa - ubytki w nawierzchni- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- uzupełniono
 .     ul. Tulipanowa - kontrola spalania w piecu- bez uwag
.     ul. Poligonowa - zaśmiecone przejście pod ulicą- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
posprzątano
.   ul. Świerkowa - gromadząca się młodzież pod szkołą na tzw. ustawkę – kontrola nie potwierdziła
      zgłoszenia
.     ul. Kwiatów Polnych - parkowanie na trawie- stałe kontrole
.     ul. Poli Gojawiczyńskiej-  nieprawidłowe parkowanie – rozmowa z mieszkańcami
.     ul. Zelwerowicza - zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
      Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Jana Lisa - zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego
Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Chabrowa - zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego
Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Wodna  -  zaśmiecony  pas  drogi-  przekazano  Biuro  Miejskiego  Architekta  Zieleni  -
posprzątano
.     ul. Poligonowa - zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
      Architekta Zieleni - posprzątano
.   ul. Bohaterów Września - zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do  Biura     

Miejskiego  Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Sławinkowska- Zbożowa - połamany przepust wodny na chodniku-przekazano do Zarządu 
      Dróg i Mostów - naprawiono
.     ul. Sławinkowska- zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
      Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Gajowa - ubytki w nawierzchni- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- uzupełniono
.   ul. Tarasowa  -  zaśmiecony  teren  zielony  w  pasie  drogi-  przekazano  do  Biura  Miejskiego
Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Poligonowa-   zaśmiecony tunel  pod ulicą  -  przekazano do Zarządu Dróg i  Mostów-
posprzątano
.     ul. Skowronkowa  -  zaśmiecony  teren  zielony  w   pasie  drogi-  przekazano  do  BMAZ -
posprzątano
.     ul. Tulipanowa  –  Skalista  ubytki  w  jezdni-  przekazano  do  Zarządu  Dróg  i  Mostów  -
uzupełniono
.     ul.  Sławinkowska -zaśmiecony pętla  MPK – przekazano Zakład Transportu Miejskiego-
posprzątano
.     ul. Główna zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Altanowa -zaśmiecona działka nr.1220 - przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Willowa -zaśmiecona działka – doprowadzono do  uprzątnięcia
.     ul. Zielone  Wzgórze  -zanieczyszczona  ulica-  przekazano  do  Zarządu  Dróg  i  Mostów-
posprzątano
.     ul. Chabrowa -przewrócone ogrodzenie budowy – w wyniku podjętych działań płot naprawiono



.    ul. Skowronkowa -worki ze śmieciami w pasie drogi po społecznym sprzątaniu – doprowadzono
      do usunięcia worków
.     ul. Platanowa -  zaśmiecony teren zielony w  pasie drogi- przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Agronomiczna  -  zaśmiecony  teren  zielony  w   pasie  drogi-  przekazano  do  BMAZ  -
posprzątano
.     ul. Zbożowa- Jemiołowa - przepełnione pojemniki bałagan – właściciel posesji usunął 
      zaniedbania
.     ul. Jodłowa - gromadząca się młodzież w pustostanie – w wyniku działań doprowadzono  

do zabezpieczenia posesji , dwóch nieletnich przekazano rodzicom
 .     ul. Zelwerowicza-  ślepy odcinek zaśmiecone tereny w pasie drogi   - przekazano do ZDiM- -
posprzątano
.     ul. Zbożowa – Fiołkowa -  zaśmiecony teren zielony przy schodach – przekazano do BMAZ-
posprzątano
.     ul. Północna w kierunku Zdrojowej ubytki asfaltu - przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
uzupełniono
.   ul. Tarasowa -nieprawidłowe parkowanie – wyciągnięto konsekwencje w stosunku do kierowców
.     ul. Warszawska – Główna zaśmiecona działka prywatna – rozmowa z właścicielem, zaniedbania
      usunięte
.     ul. Sławinkowska -błoto z budów – rozmowa z kierownikami, zaniedbania usunięte
.     ul. Willowa zaśmiecona działka prywatna - rozmowa z właścicielem zaniedbania usunięte
.     ul. Główna zaśmiecona działka prywatna - rozmowa z właścicielem zaniedbania usunięte
.     ul. Główna 34 uschnięte drzewa w pasie drogi mogące stanowić zagrożenie- - przekazano  

do BMAZ 
.     ul. Skowronkowa -odzież i śmieci w pasie drogi - przekazano do Biura Miejskiego Architekta 
      Zieleni - posprzątano
.     ul. Poligonowa -zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
      Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul.  Willowa -  zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi-  przekazano do Biura Miejskiego  

Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Zelwerowicza-  zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do  Biura Miejskiego 
      Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Sławinkowska - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi- przekazano do Biura Miejskiego 
      Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Gajowa - ubytki w nawierzchni drogi-  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- uzupełniono
.     ul. Bohaterów Września - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi service - przekazano  

do Biura Miejskiego Architekta Zieleni - posprzątano
.     ul. Tulipanowa - wrak pojazdu BMW - usunięty
.     ul. Sławinkowska u zbiegu ulic ze Świerkową przepełniony kosz uliczny -  przekazano do 
      Zarządu Dróg i Mostów- kosz oprózniono
.     ul.  Północna  -  zasypywanie  terenów  chronionych-  przekazano  do  Wydziału  Ochrony
Środowiska
.     ul. Willowa -zaśmiecony parking przed Ogrodem Botanicznym -  przekazano do Zarządu Dróg 

i Mostów - posprzątano
.     ul. Kaskadowa - wrak pojazdu Ford - usunięty
.     ul. Warszawska gabaryty przy ogródkach działkowych - przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Warszawska pomiędzy Zbożową a Skowronkową przechylone drzewo w stronę jezdni - 
      przekazano do BMAZ 
.     ul. Wodna -zaśmiecony pas drogi  -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów - posprzątano
.     ul. Rozmarynowa -worki ze śmieciami w pasie drogi -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów -
posprzątano
.     ul. Fiołkowa -zaśmiecony teren zielony przy schodach do pętli MPK - przekazano do BMAZ-
posprzątano 



.     ul. Warszawska - zaśmiecony teren zielony za przystankiem MPK Skansen 03 - przekazano 
do BMAZ - posprzątano

.     ul. Kaskadowa - zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi - przekazano do BMAZ - posprzątano

.     ul. Zielone Wzgórze, Wędrowna-  parkowanie- brak możliwości podjęcia działań – pismo do 
      Wydziału Zarządzania Ruchem i Mobilnością o zmianę oznakowania i statusu ulic
.     ul. Dzbenin - składowanie gałęzi w pasie drogi - przekazano do BMAZ  - posprzątano
.     ul. Warszawska – Motylowa śmiecie na terenie zielonym - przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Warszawska oberwany kosz na przystanku MPK  – przekazano do Zakładu Transportu 
      Miejskiego- zaniedbania usunięte
.     ul. Poligonowa -zaśmiecone przejścia podziemne -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
posprzątano
.     ul. Skowronkowa - zaśmiecona działka prywatna – rozmowa z właścicielką – posprzątane
.     ul. Bohaterów Września – zapadający się asfalt -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
naprawiono
.     ul. Skowronkowa- wyrzucone opony w pasie drogi - przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Dzbenin – składowane worki i palety na działce miejskiej oznaczonej „dr”-  przekazano do 
      Zarządu Dróg i Mostów
.     ul. Zelwerowicza  -  zaśmiecone  tereny  zielone  w  pasie  drogi-  przekazano   do  BMAZ-
posprzątano
.     ul. Willowa – worki ze śmieciami w pasie drogi -usunięte
.     ul. Zelwerowicza – wyłamany pylon -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- naprawiono
.     ul. Sławinkowska – zanieczyszczone chodniki na całej długości ulicy -   przekazano do Zarządu 
      Dróg i Mostów - posprzątano
.   ul.  Sławinkowska – Kasztelańska -na terenie  zielonym duża ilość gałęzi  -   przekazano   

do BMAZ - posprzątano
.     ul. Wodna – worki ze śmieciami w pasie drogi -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów -
posprzątano
.     ul. Agronomiczna – odrosty z drzew w pasie drogi utrudniają przejazd - przekazano  do BMAZ
.     ul. Gen. Bolesława Ducha- martwy kot -przekazano do schroniska- usunięto
.     ul. Poligonowa- zaśmiecone tunele  pod ulicą -   przekazano do Zarządu Dróg i  Mostów-
posprzątano
.     al. Warszawska -przepełnione kosze na parkingu przed Skansenem - oprózniono
.     ul. Wodna – na wysokości wejścia do ogródków działkowych wyrzucona muszla klozetowa - 
      przekazano do Zarządu Dróg i Mostów- usunięto
.     ul. Poligonowa – zaśmiecone tereny zielone w pasie drogi na odcinku od Willowej do 
      Relaksowej- przekazano do BMAZ - posprzątano
.     ul. Skowronkowa  –  zaśmiecony  pas  drogi  -   przekazano  do  Zarządu  Dróg  i  Mostów-
posprzątano
.     ul. Tarasowa – wniosek do Zarządu Dróg i Mostów o zmianę oznakowania celem usprawnienia 
      ruchu pojazdów
.     ul. Zielone Wzgórze -wniosek do Zarządu Dróg i Mostów o zmianę oznakowania celem 
      usprawnienia ruchu pojazdów
.     ul. Skowronkowa – samowolne wzniesienie muldy asfaltowej w pasie drogi zmieniającej 
      naturalny odpływ wód deszczowych – pismo do Wydziału Ochrony Środowiska – mulda 
      zlikwidowana
.     ul. Sławinkowska – wyrzucony worek z wapnem w pasie drogi -  przekazano do Zarządu Dróg 

i Mostów - posprzątano
.     ul. Irysowa 10 i 12 – pojemniki na śmieci w pasie drogi- usunięte
.     ul. Urocza 4 – roślinność wyrastająca z posesji na chodnik – rozmowa z właścicielem -
      zaniedbania usunięte
.     ul. Platanowa -zarastający dziką roślinnością chodnik -  przekazano do Zarządu Dróg i Mostów



.  ul. Kaskadowa- podrzucanie śmieci oraz pojemniki na ulicy – rozmowa z ADM -pojemniki  
usunięte

.     ul. Motylowa - zaśmiecony pas drogi- przekazano do Zarządu Dróg i Mostów - posprzątano

.     ul. Poli  Gojawiczyńskiej  –  ścięte  gałęzie  w pasie  drogi  -  przekazano do Zarządu Dróg i
Mostów- posprzątano
.     ul. Willowa  – Barszcz Sosnowskiego – rozmowa z właścicielem działki – teren wykoszony
.     ul. Relaksowa – niezabrane znaki po remoncie ulicy - przekazano do Zarządu Dróg i Mostów-
usunięto
.     ul. Ziółkowskiego – samowolne namalowanie linii przerywanej – przekazano do Wydziału 
      Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością
.     ul. Willowa – niewykoszone tereny zielone w pasie drogi  - przekazano  do BMAZ- wykoszono
.     ul. Jana Ciepielewskiego- toy -toy ustawiony w pasie drogi przez właściciela budowy- rozmowa
      z właścicielem toaleta usunięta
.   ul. Poli  Gojawiczyńskiej  –  żywopłot  utrudniający  przejście  chodnikiem  –  rozmowa
z właścicielem posesji – żywopłot przycięty
.  ul. Kaskadowa  –  roślinność  w  pasie  drogi  utrudniająca  przejście  chodnikiem-  przekazano
do BMAZ – zaniedbanie usunięto
.     ul. Skowronkowa – błoto z budowy wypływające na ulicę – rozmowa z kierownikiem - został 
      wykopany rów odwadniający na terenie budowy
.     ul. Poligonowa – uciążliwe dla mieszkańców oświetlenie budowy- rozmowa z kierownikiem, 
      oświetlenie przestawiono
.     ul. Rozmarynowa -pojemniki w pasie drogi – przestawione do wybudowanej altany

2. Wspólne kontrole z Policją w związku z ograniczeniami wprowadzonymi  z powodu
     pandemii

3. Miejsca objęte stałym nadzorem
.     ul. Zbożowa -Fiołkowa spożywanie alkoholu
.     ul. Świerkowa - parkowanie w rejonie szkoły
.     ul. Gajowa-  parkowanie przy warsztacie samochodowym
.     ul. Poligonowa -czystość w rejonie budowy
.     ul. Wędrowna -czystość w rejonie budowy
.     ul. Relaksowa -czystość w rejonie budowy
.     ul. Zbożowa -czystość w rejonie budowy
.     ul. Świerkowa – skwer spożywanie alkoholu
.     ul.  Altanowa - akty wandalizmu na obiektach rekreacyjnych – kontrole
.     ul. Sławinkowska -czystość w rejonie budów – kontrole

4. Sprawy dotyczące wraków pojazdów 
     Odholowano 3 pojazdy oraz spowodowano usunięcie przez właścicieli 9 pojazdów. 

5. Wielokrotnie przez dzielnicowego zgłaszane były zaniedbania na przystankach Komunikacji
    Miejskiej oraz przy kontenerach na odzież używaną co skutkowało usunięciem zaniedbań.

6. Kontrola tabliczek z numerem posesji
.    skontrolowano 177 posesji



7. Kontrole deklaracji na wywóz nieczystości stałych i spalania w piecu substancji
    zabronionych
 .    skontrolowano 2 posesje

8. Kontrole w ramach programu „Bezpieczna Szkoła”
    W porozumieniu z Miejską Komendą Policji w Lublinie były przeprowadzane kontrole w rejonie
szkół w związku z akcją „Bezpieczna Szkoła.”

 
7. Cele na 2021 rok
     Kontynuacja oczyszczania dzielnicy z  porzuconych lub długo nieużytkowanych pojazdów.
Kontrole  miejsc  gdzie  odbywa  się  spożywanie  alkoholu  i  zakłócanie  porządku  publicznego.
Prowadzony będzie nadzór z uwagą na prawidłowość wyprowadzania psów jak również kontrole
z uwagą  na  niszczenie  zieleni  przez  parkujące  pojazdy.  Zaśmiecone  tereny  będą  lokalizowane
i likwidowane. 
    


